
Na osnovu člana 29 stav 2 Zakona o državnoj imovini ("Službeni list Crne Gore", br. 21/09 i 

40/11) člana 38 stav 1 tačka 2 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Službeni list Crne Gore", br. 

02/18, 34/19, 38/20, 50/22 i 84/22) i člana 58 stav 1 tačka 2 Statuta opštine Ulcinj ("Službeni 
list Crne Gore - Opštinski propisi”, br. 48/19), Skupština opštine Ulcinj na sjednici održanoj 
dana: 31.07.2023 godine, donijela je 

 

ODLUKA 

o davanju saglasnosti za otpuštanje duga po osnovu Ugovora o zajmu između “Opština 

Ulcinj” i “Turistička organizacija Opštine Ulcinj” 

 

 

Član 1 

Daje se saglasnost da “Opština Ulcinj” otpusti dug “Turistička organizacija Opštine Ulcinj” po 

Ugovoru o zajmu broj 01-041/22-1656/2 od 07. decembra 2022. godine u ukupnom iznosu 

od 120.000,00 eura. 

 

 

Član 2 

Ovlašćuje se Predsjednik Opštine da potpiše sporazum o otpisu duga sa “Turistička organizacija 
Opštine Ulcinj” u skladu sa ovom odlukom. 

 

 

Član 3 

Ova odluka stupa na snagu danom objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore - Opštinski 
propisi". 

 

Skupština opštine Ulcinj 

 

Broj: 02-016/23-340/3                                                                               Predsjednik 

   Ulcinj, 31.07.2023. godine                                                                       Ardijan Mavriq,s.r. 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 


